Протокол № 2
заседания Попечительского совета
Молодежненской СШ

От 15 декабря 2017 года
Присутствовали:
Председатель – Шакимжанова Б.А.
Члены совета:
1. Балгушукова  А.К.
2. Амиргожина К.К.
3. Абдуалиева Б.Т.
4. Хасенов Н.Т.
5. Бакешева Г.Б.
6. Секенова С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет Зам.дир.по ВР о состоянии работы с детьми сиротами и детьми из малообеспеченной семьи.
2. Подготовка к проведению новогодних мероприятий.

По первому вопросу слушали Зам.дир.по ВР Абдуалиеву Б.Т., которая ознакомила присутствующих с отчетом о проделанной работе с детьми данной категорией.

Проголосовали:     За – 7 человек;
                                Против – 0;   Воздержались – 0

РЕШЕНИЕ:     Признать работу Зам.дир.по ВР Абдуалиеву Б.Т. с детьми сиротами и детьми из малообеспеченной семьи удовлетворительной.

По второму вопросу слушали председателя Попечительского совета Шакимжанову Б.А., которая ознакомил членов совета с планом работы по организации помощи в подготовке новогодних мероприятий в школе.
Основными направлениями работы является оказание помощи образовательному учреждению в подготовке новогодних мероприятий в  школе.

Проголосовали:     За – 7 человек;
                             Против – 0;   Воздержались – 0

РЕШЕНИЕ:  Утвердить план работы по организации помощи в подготовке новогодних мероприятий в школе.

Секретарь: Абдуалиева Б.Т.